平成 20 年７月 28 日

各      位

会 社 名 日 本 ビ ク タ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐藤 国彦

（コード番号 6792  東証・大証第一部）

問合せ先 経 理 部 長  石 渡  仁

（ＴＥＬ ０４５－４５０－２８３７）

固定資産の譲渡に関するお知らせの修正について

 当社は、平成 20 年５月 26 日付「固定資産の譲渡に関するお知らせ」にて開示いたしました、大和
市下鶴間の物件の譲渡に関し、平成 20 年６月下旬の契約締結・物件引渡しが実行できませんでしたの
で、下記のとおりお知らせいたします。

記

修正理由

   当社は、日本綜合地所株式会社（以下「買主」といいます。）との間で、売買契約条件交渉を重
ねてまいりまいりましたが、最終合意に至らず、平成 20 年６月下旬の契約締結・物件引渡しが実
行できませんでした。

以降、当社は、買主との売買契約条件について継続して協議中であり、決定しましたら、改め
てお知らせいたします。

以  上